
J/OS/.žO/çz
a TECHNISERV lT, spol. ı r. o.

DODATEK č. 1

ke smlouvě 0 dflø č. 20160199-TsB-001 177/2016 ge dne 30. 11. 2016 pZAvŘENÝ PODLE § 536 A NÁSL. ZÁK. ČÍS.
513/1991 sa., oBcH. ZAKONIK v PLATNEM ZNENI (dáıe jen „Dodatek“)

Číslo Smlouvy o dílo Objednatel: 20160199-TSB-001

Ill llll||||||I||l|ll|l|||||l||||llllHIIIIIIII00789-17-TSB
rlıüšıo DNE 16 -m- 2017Smluvní strany:

Objednatel:

Technické sítě Brno, akciová společnost

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
IC: 255 12 285
DIČ: (225512285
Zastoupená:
Bankovní spojení:
ČI'SIO účtu:

Společnost Technické sítě Brno, akciová společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Soudem v Brně v oddíle B, vložka 2500
Dálejen „Oı'y'ednateľ'

a

Zhotovitel:

TECHNISERV IT, spol. s r.o. W
ó ø
TECHNiSERV IT

Sídlo: Traťová 574/1, 619 00 Brno
Ic:ˇ 26298953
DIC: C226298953
Statutární orgán:
Tel.:
Fax:
E-mail:
Zodpovědná osoba ve věcech smluvních:
Zodpovědná osoba ve věcech technických:
ęankovní Spojení:
CI'SIO účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42557



1.1.

1.2.

3.1.

3.2.

/

Č' -
sERˇIsNÍ sMLOUVA 'rscmiıısnv ı'r

Preambule

Účastníci smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřeli Smlouvu číslo: 20160199-TSB-001 177/2016 (DÁLE
JEN „ Smlouva o dílo“), na základě které poskytovatel vytvarı pro Objednatele dílo spočívající v realizaci
optických tras.

Tento dodatek je sepsán Z důvodu momentální nedostupnosti komponentů společnosti RIT Technologies
Ltd.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna „Termínu ukončenı“ a předání díla dle odstavce 3.2 Smlouvy
o dílo a Změna „Výše sjednané ceny“ v odstavci 4.1.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

Dotčené části smlouvy o dílo

Odstavec 3.2. Termín dokončení se nahrazuje Z původního Znění:

3.2 Termín dokončení
3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo v termínu nejpozději do 45

kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
Novým zněním:

3.2 Termín dokončení
3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo v termínu nejpozději do 45

kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Vrámci tohoto předání nebude dodáno
ukončení optického kabelu 96 vláken na straně Malinovského náměstí 3. Ukončení
optického kabelu sestává Z dodávky optické vany, provedení optických svarů a
měřenívláken kabelu.

3.2.2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo spočívající v ukončení optického kabelu
96 vláken na straně Malinovského náměstí 3 vtermínu do 14 dnů po obnovení
dostupnosti komponentů RIT nebo do 14 od výzvy objednatele řešením od jiného
výrobce.

Odstavec 4.1 „Výše Sjednané ceny“ se nahrazuje z původního znění:

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Obě Smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou oenu ve výši

813 724, - Kč bez DPH.
4.1.2. DPH ve Výši 170 882,- KČ
4.1.3. Cena celkem včetně DPH ve výši 984 606,- Kč



sERvISNI' sıvıLouvA mm..

Novým Zněním:

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1.

4.1.2.
4.1.3.
4.1.4.

Obě smluvní strany sjednaly Za provedeni díla nejvýše přípustnou cenu ve výši
813 724, - KČ bez DPH.
DPH ve výši 170 882,- Kč
Cena celkem včetně DPH ve výši 984 606,- Kč
Z toho cena ukončení optického kabelu 96 vláken na Straně Malinovského
náměstí 3 činí
89 165,- Kč bez DPH,
DPH ve výši 18 725,- Kč,
ıj. 107 890,- Kč včetně DPH.
Tato částka bude fakturována až po předání předmětné části díla v termínu
dokončení dle bodu 3.2. tohoto dodatku se Stejnými platebními podmínkami.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek Smlouvy o dílo se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou Ze
smluvních stran.

4.2. Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
4.3. Připojenim Svých podpisů smluvní strany Stvrzují, že bezvýhradně souhlasí s obsahem tohoto dodatku

Smlouvy o dílo.

V Brně dne: 1.3. i. Zfiłř

Objednatel:

V Brně, dne: 4.1./_ za ł?-

p/,ı_:;nıııel._--r_/




